159
160
BJC Sol. Luz para
tus primeros
espacios.
Brillan sus coloristas acabados metalizados,
brilla su diseño de línea serena y suave volumen,
brilla la original combinación de las placas con

Adaptación directa.
Utilizar:
Bastidor
Ref. EIS 14401
Utilizar:
Bastidor
Ref. SONELCO PC 9120
Utilizar:
Adaptador + Bastidor
   Ref. TEZ
Adaptación directa.
177
 SIN GARRAS
BLANCO BEIGE DORADO PLATA
Para 1 módulo ancho o
2 estrechos 16211 16211-A 16211-DR 16211-PLA
97x89 mm
Envase 10
Para 2 módulos anchos o
4 estrechos 16212 16212-A 16212-DR 16212-PLA
168x89 mm
Envase 10
Para 3 módulos anchos o
6 módulos estrechos 16213 16213-A 16213-DR 16213-PLA
240x89 mm
Envase 5
Para 4 módulos anchos o
8 módulos estrechos 16214 16214-A 16214-DR 16214-PLA
(en material termoplástico)
311x89 mm
Envase 5
BLANCO MARRON NEGRO

Para bastidores metálicos
Bolsa con 50 garras y
50 tornillos
para montar 25 bastidores.
16-BAST
Bastidor Suelto
Envase 20
16-BAST-G
Bastidor Suelto
con garras
Envase 10
MARCOS EMBELLECEDORES SOL
178
SIN GARRAS CON GARRAS SIN GARRAS
BLANCO BEIGE BLANCO BEIGE GRIS PLATA DORADO
Para 1 módulo estrecho 16310 16310-A 16000 16000-A 16000-PL 16000-DR
85x85 mm Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 5 Envase 5
Para 2 módulos estrechos o
1 ancho 16311 16311-A 16001 16001-A 16001-PL 16001-DR
85x85 mm Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 5 Envase 5
Para 4 módulos estrechos o
2 anchos 16312 16312-A 16002 16002-A 16002-PL 16002-DR
85x157 mm Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 5 Envase 5
Para 6 módulos estrechos o
3 anchos 16313 16313-A 16003 16003-A 16003-PL 16003-DR
85x228 mm Envase 5 Envase 5 Envase 5 Envase 5 Envase 5 Envase 5
BLANCO BEIGE GRIS PLATA DORADO
Para 1 módulo estrecho 16341 16341-A 16341-PL 16341-DR
85x120 mm Envase 10 Envase 10 Envase 5 Envase 5
Para 2 módulos estrechos o
1 ancho 16342 16342-A 16342-PL 16342-DR
85x120 mm Envase 10 Envase 10 Envase 5 Envase 5
BLANCO BEIGE GRIS PLATA DORADO
Para 1 módulo estrecho 16351 16351-A 16351-PL 16351-DR
85x120 mm Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 10
Para caja 4x2"
Para 2 módulos estrechos o
1 ancho 16352 16352-A 16352-PL 16352-DR
85x120 mm
Para caja 4x2" Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 10
Para 3 módulos estrechos o
1 ancho y 1 estrecho 16353 16353-A 16353-PL 16353-DR
85x120 mm Envase 10 Envase 10 Envase 10 Envase 10
Para caja 4x2"
PLACAS CON BASTIDOR
PARA CAJA UNIVERSAL Ø 60 mm